
 

Warszawa, 17 stycznia 2020 r. 

  

 

 

 
BDG.741.072.2019 

             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” 

 

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sprzątanie zewnętrzne 
i prace ogrodnicze”, znak: BDG.741.072.2019. 

 
W związku z dokonaniem w dniu 17 stycznia 2020 r. czynności otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące informacje: 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 704 376,87 zł brutto.  

2) Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
oferty 

Firma i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 

Aspekty społeczne 

Doświadczenie 
osoby 

wykonującej 
prace ogrodnicze 

(ponad 
wymagane  

3-letnie) 

1. 

Ogrody Zabaw 
Andrzej Dębiec 

Rybie  
ul. Topolowa 43 
05-090 Raszyn 

1 429 810,00 zł 

2 osoby  
o statusie osób 

niepełnosprawnych w 
rozumieniu ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych  
(Dz. U. z 2011 r. poz.721,  

z późn. zm.) 

19 lat 

2. 

AG-COMPLEX  
SP. Z O.O.  

ul. Płytowa 14 
03-046 Warszawa 

3 805 228,80 zł 

2 osoby  
o statusie osób 

niepełnosprawnych w 
rozumieniu ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych  
(Dz. U. z 2011 r. poz.721,  

z późn. zm.) 

9 lat 



 
 

 

3. 

P.H.U. GAMMA 
Andrzej 

Zakrzewski  
ul. Konarskiego 8 
01-355 Warszawa 

 
1 892 840,00 zł 

 
 

2 osoby  
o statusie osób 

niepełnosprawnych w 
rozumieniu ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych  
(Dz. U. z 2011 r. poz.721,  

z późn. zm.) 

9 lat 

 
Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 8.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.  
 
 
 
          

Aneta Marcinkiewicz 
        Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/podpisano elektronicznie/ 


